
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.03.2025                               с.Новобирилюссы                                     №173         
 

О создании официального сайта  

администрации Бирилюсского  

района Красноярского края 

 

 

 Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления», Уставом Бирилюсского 

муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

          1. Создать информационную систему администрации  Бирилюсского 

района Красноярского края с адресом в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования (сети «Интернет») - 

https://birilussy.gosuslugi.ru (далее - информационная система администрации 

Бирилюсского района). 

          2. Установить, что информационная система администрации 

Бирилюсского района является официальным сайтом Администрации 

Бирилюсского района в информационно-телекоммуникационной сети общего 

пользования (сети «Интернет»). 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в районной общественно-политической газете 

«Новый путь». 

 

 

 

Глава района                                                                                               В.П. Лукша 

 

 

 

 

 


